
HIVER : du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025

LYCÉE MAILLOL <> CHEFDEBIEN

LIGNE

26

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

PERPIGNAN

26
PER

PIG
NAN

CHEFDEBIE
N

Collège
M. Pagnol

9
6
10

A

Lycée
A. Maillol

Collège
Mme de Sévigné

6
9 6

9
6
9

Insitut St-Louis
de Gonzague

D

26
PER

PIG
NAN

LYCÉE M
AILLOL

SACRÉ C
OEUR

St
-L

ouis

PAGNOL

Desn
oyés

DESPRÈS

Pom
piers

Bas V
ern

et 1

BAS V
ERNET 3

Bas V
ern

et 4

Clo
dio

n

Pêch
eurs

Torc
atis

VAUBAN

Clem
ence

au

CATALOGNE 

(B
RASSERIE

)

Riquet

Cabrit

GARE SNCF

Varié
té

s

CASTILLET
Péri

CATALOGNE 

(P
OIN

T C
HAUD)

Hôte
l d

e Polic
e

Conflent

Robin
GARE TGV

St
-A

ss
isc

le

Renaudel

OISEAU B
LANC 

21

Correspondance 
toutes les lignes

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

Lycée Maillol  >>  20 min  >>  Catalogne (Brasserie)  >>  15 min  >>  Chefdebien

Lycée Maillol 6:50 7:01 7:46 8:02 8:46 9:15 10:11 11:10 12:02 12:05 12:07 12:35 13:04 13:59 15:10 15:35 15:55 16:20 16:50 17:10 17:20 17:40 18:15 18:45

Sacré Coeur 6:51 7:02 7:47 8:03 8:47 9:16 10:12 11:11 12:03 12:06 12:08 12:36 13:05 14:00 15:11 15:36 15:56 16:21 16:51 17:11 17:21 17:41 18:16 18:46

Pagnol 6:52 7:03 7:48 8:04 8:48 9:17 10:13 11:12 12:05 12:08 12:10 12:37 13:06 14:01 15:12 15:38 15:57 16:22 16:53 17:13 17:23 17:42 18:17 18:47

Desprès 6:54 7:05 7:50 8:06 8:50 9:19 10:15 11:14 12:08 12:10 12:12 12:39 13:08 14:03 15:14 15:41 15:59 16:24 16:55 17:15 17:25 17:44 18:18 18:48

Bas Vernet 3 6:59 7:10 7:55 8:11 8:55 9:24 10:19 11:18 12:12 12:14 12:16 12:43 13:13 14:08 15:19 15:46 16:04 16:29 17:00 17:20 17:30 17:49 18:22 18:52

Vauban 7:07 7:20 8:04 8:20 9:04 9:33 10:28 11:27 - - 12:25 12:52 13:22 14:17 15:28 - 16:13 16:38 17:09 17:30 - 17:58 18:30 18:59

Catalogne (Brasserie) 7:09 7:22 8:06 8:22 9:06 9:35 10:30 11:29 - - 12:27 12:54 13:24 14:19 15:30 - 16:15 16:40 17:11 17:32 - 18:00 18:32 19:01

Gare SNCF 7:12 7:25 8:08 8:25 9:09 9:38 10:33 11:32 - - 12:29 12:57 13:27 14:22 15:33 - 16:18 16:43 17:14 17:35 - 18:03 18:35 19:03

Gare TGV 7:15 7:28 8:11 8:29 9:13 9:42 10:37 11:36 - - 12:32 13:00 13:30 14:25 15:36 - 16:21 16:46 17:17 17:38 - 18:06 18:38 19:06

Oiseau Blanc 7:21 7:38 8:17 8:35 9:18 9:47 10:42 11:41 - - 12:38 13:05 13:35 14:30 15:42 - 16:28 16:54 17:27 17:47 - 18:14 18:43 19:11

Chefdebien 7:23 7:40 8:19 8:37 9:20 9:49 10:44 11:43 - - 12:41 13:08 13:38 14:32 15:44 - 16:30 16:56 17:29 17:49 - 18:16 18:45 19:13

LIGNE

26

Horaires valables uniquement les mercredis

Horaires valables uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis

Chefdebien  >>  16 min  >>  Catalogne (Point Chaud)  >>  21 min  >>  Lycée Maillol
Chefdebien - - 7:07 7:40 8:06 - 8:30 9:09 10:08 11:08 12:06 12:35 12:57 - 13:48 14:42 15:55 16:40 17:05 18:00 18:26 19:22

Oiseau Blanc - - 7:09 7:42 8:08 - 8:32 9:11 10:10 11:10 12:08 12:37 12:59 - 13:50 14:44 15:57 16:42 17:08 18:02 18:28 19:24

Gare TGV - - 7:14 7:47 8:12 - 8:36 9:15 10:14 11:14 12:14 12:42 13:03 - 13:56 14:50 16:03 16:48 17:15 18:08 18:33 19:28

Catalogne (Point Chaud) - - 7:22 7:55 8:20 - 8:45 9:24 10:23 11:23 12:23 12:50 13:12 - 14:04 14:58 16:11 16:58 17:26 18:16 18:41 19:35

Castillet - - 7:25 7:58 8:23 - 8:48 9:27 10:26 11:26 12:26 12:53 13:15 - 14:07 15:01 16:15 17:02 17:30 18:20 18:44 19:38

Bas Vernet 3 7:29 7:32 7:34 8:06 8:30 8:40 8:55 9:34 10:33 11:33 12:33 13:00 13:22 13:27 14:14 15:09 16:23 17:12 17:39 18:28 18:51 19:45

Desprès 7:34 7:37 7:39 8:11 8:35 8:44 8:59 9:38 10:38 11:38 12:38 13:05 13:27 13:32 14:19 15:14 16:28 17:17 17:44 18:33 18:56 19:49

Pagnol 7:36 7:39 7:41 8:13 8:37 8:46 9:01 9:40 10:40 11:40 12:40 13:07 13:29 13:34 14:21 15:16 16:30 17:19 17:46 18:35 18:58 19:50

Sacré Coeur 7:38 7:41 7:43 8:15 8:39 8:48 9:03 9:42 10:42 11:42 12:42 13:09 13:31 13:36 14:23 15:18 16:32 17:21 17:48 18:37 18:59 19:52

Lycée Maillol 7:40 7:43 7:45 8:17 8:41 8:50 9:05 9:44 10:44 11:44 12:44 13:11 13:33 13:38 14:25 15:20 16:34 17:23 17:50 18:39 19:01 19:53



Samedis et vacances scolaires - Hors jours fériés

Lycée Maillol  >>  18 min  >>  Catalogne (Brasserie)  >>  13 min  >>  Chefdebien

Chefdebien  >>  13 min  >>  Catalogne (Point Chaud)  >>  20 min  >>  Lycée Maillol

Lycée Maillol 7:13 7:58 8:42 9:27 10:11 11:01 11:45 12:27 13:11 13:56 14:39 15:25 16:15 17:02 17:45 18:30 19:14

Sacré Coeur 7:14 7:59 8:43 9:28 10:12 11:02 11:46 12:28 13:12 13:57 14:40 15:26 16:16 17:03 17:46 18:31 19:15

Pagnol 7:15 8:00 8:44 9:29 10:13 11:03 11:47 12:29 13:13 13:58 14:41 15:27 16:17 17:04 17:47 18:32 19:16

Desprès 7:16 8:01 8:45 9:30 10:14 11:04 11:48 12:30 13:14 13:59 14:42 15:28 16:18 17:05 17:48 18:33 19:17

Bas Vernet 3 7:20 8:05 8:50 9:35 10:19 11:09 11:53 12:35 13:19 14:04 14:47 15:33 16:23 17:09 17:52 18:37 19:21

Vauban 7:28 8:13 8:58 9:43 10:27 11:17 12:01 12:43 13:28 14:13 14:56 15:41 16:31 17:17 18:00 18:45 19:28

Catalogne (Brasserie) 7:30 8:15 9:00 9:45 10:29 11:19 12:03 12:45 13:30 14:15 14:58 15:43 16:33 17:19 18:02 18:47 19:30

Gare SNCF 7:33 8:18 9:03 9:48 10:32 11:22 12:06 12:48 13:33 14:18 15:01 15:46 16:36 17:22 18:05 18:50 19:32

Gare TGV 7:36 8:21 9:06 9:51 10:35 11:25 12:09 12:51 13:36 14:21 15:04 15:49 16:39 17:25 18:08 18:53 19:35

Oiseau Blanc 7:41 8:27 9:11 9:56 10:40 11:30 12:14 12:56 13:41 14:26 15:09 15:54 16:45 17:31 18:14 18:58 19:40

Chefdebien 7:43 8:29 9:13 9:58 10:42 11:32 12:16 12:58 13:43 14:28 15:11 15:56 16:47 17:33 18:16 19:00 19:42

Chefdebien 7:13 7:58 8:43 9:28 10:18 11:02 11:46 12:31 13:13 13:55 14:41 15:31 16:16 16:56 17:43 18:27 19:12

Oiseau Blanc 7:15 8:00 8:45 9:30 10:20 11:04 11:48 12:33 13:15 13:57 14:43 15:33 16:18 16:58 17:45 18:29 19:14

Gare TGV 7:19 8:04 8:49 9:34 10:24 11:08 11:52 12:37 13:19 14:02 14:48 15:38 16:23 17:04 17:51 18:35 19:18

Catalogne (Point Chaud) 7:25 8:10 8:55 9:41 10:31 11:15 11:58 12:43 13:25 14:10 14:56 15:46 16:31 17:12 17:58 18:42 19:25

Castillet 7:28 8:13 8:58 9:44 10:34 11:18 12:01 12:46 13:28 14:13 14:59 15:49 16:35 17:16 18:02 18:45 19:28

Bas Vernet 3 7:35 8:21 9:06 9:52 10:42 11:26 12:09 12:54 13:36 14:21 15:07 15:57 16:43 17:24 18:10 18:53 19:35

Desprès 7:39 8:25 9:10 9:57 10:47 11:31 12:14 12:59 13:41 14:26 15:12 16:02 16:48 17:29 18:15 18:58 19:39

Pagnol 7:40 8:26 9:11 9:58 10:48 11:32 12:15 13:00 13:42 14:27 15:13 16:04 16:50 17:31 18:17 18:59 19:40

Sacré Coeur 7:42 8:28 9:13 10:00 10:50 11:34 12:17 13:02 13:44 14:29 15:15 16:05 16:51 17:32 18:18 19:01 19:42

Lycée Maillol 7:43 8:29 9:14 10:01 10:51 11:35 12:18 13:03 13:45 14:30 15:16 16:07 16:53 17:34 18:20 19:02 19:43

LYCÉE MAILLOL <> CHEFDEBIEN

LIGNE

26

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS


